
UCHWAŁA NR LVI417/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w obrębie 
0021 Toporzyszczewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.)! oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023 poz. 344 ze zm.)* Rada 

Gminy Bądkowo uchwala, co następuje: 

$1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 5 lat nieruchomości oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działki nr 99/1 o pow. 0,2770 ha, 99/2 o pow. 0,0103 ha, 99/3 

o pow. 0,0443 ha, 99/4 o pow. 0,1092 ha, 99/5 o pow. 0,0838 ha położone w obrębie nr 0021 

Toporzyszczewo. 

$2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia przetargu na 

wydzierżawienie nieruchomości wymienionych w Śl. 

$3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo 

$4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODN 

c M JA ZA 

  

! (Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1688) 

* (Dz.U. z 2023 r., poz. 1113; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., poz. 1506; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1688; Dz.U. z 2023 r., poz. 1762; Dz.U. z 2023 r., poz. 1906; Dz.U. z 2023 r., poz. 2029)



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LVTI/417/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

Dotychczasowy dzierżawca wystąpił z wnioskiem o przedłużenie umowy dzierżawy 

gruntów ornych o łącznej pow. 0,5246 ha składających się z działek położonych 

w obrębie 0021 Toporzyszczewo, stanowiących własność Gminy Bądkowo o nr 

ewidencyjnych: 99/1 o pow. 0,2770 ha, 99/2 o pow. 0,0103 ha, 99/3 o pow. 0,0443 ha, 99/4 o 

pow. 0,1092 ha, 99/5 o pow. 0,0838 ha. 

Zainteresowany uzasadnił przedmiotowy argumentując, iż grunty dzierżawi od 

dłuższego czasu, utrzymuje glebę w kulturze rolnej oraz wywiązuje się w terminie z czynszu 

dzierżawnego. 

PRZEW „ĄCY 

PODECA


